
2023 年 5 月 1 日 

 

お客さま各位 

 

 

Snets 営業チーム 

〒439-0037 静岡県菊川市西方 53 

TEL:0537-28-8700 FAX:0537-28-8714 

 

近接センサ廃番のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、以下アイテムにつきましてメーカーにて生産終了となりましたので、廃番とさせていただくこととなり

ました。お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

 

（1）対象製品     

カタログ掲載箇所 
アイテム No. 品名 

カタログ名 ページ 

SiOt カタログ 

SiOt001 
80 

SUC-486 e-CON 付近接ｾﾝｻ E2E-X5ME1 2M 
SiO オプションカタログ 

No.5 
7 

※後継製品はありません。 

    

 

  

 

 

 

 

以 上 


